

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ในทางหลวงหมายเลข 1120 ตอน สอง - แม่เต็น ตอน 1 ระหว่าง  
กม.25+000 - กม.31+290 (เป็นช่วง ๆ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์  
ในทางหลวงหมายเลข 1120 ตอน สอง - แม่เต็น ตอน 1 ระหว่าง กม.25+000 - กม.31+290 (เป็นช่วง ๆ)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงแพ่ง / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 16,390,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป จ้างเหมาทำการงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน 16,388,014.48 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 บรรเจิด ดีดีอำ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว) แพ่ง

7.2 นางสาวอารณศิริป์ กันธินา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 ประพันธ์ ปิงฟอง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประพันธ์ ปิงฟอง

29 ธันวาคม 2564 10:22:54

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งบประมาณอาคารของกองอำนวยการและบริหารงานตำรวจในทางหลวงหมายเลข 1120 / ตอน สอง - แม่เตียน ตอน 1 ระหว่าง กม.25+000 - กม.31+290 (เป็นช่วง ๆ) ควบคุมโดยวิศวกรราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : บิดding) แขวงทางหลวงแม่พร/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT (BASE)	ลบ.ม.	50,000	950.63	47,531.50	1.2906	1,226.88	61,344.15
2	2. PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING 20 CM THICK FOR BASE	ตร.ม.	28,463,000	80.93	2,303,510.59	1.2906	104.44	2,972,910.76
3	3. PRIME COAT	ตร.ม.	28,713,000	30.16	865,984.08	1.2906	38.92	1,117,639.05
4	4. TACK COAT	ตร.ม.	3,317,000	13.06	43,320.02	1.2906	16.85	55,908.81
5	5. ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE (AC 40-50)	ตร.ม.	39,000	2,292.29	89,399.31	1.2906	2,958.42	115,378.74
6	6. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (AC 40-50)	ตร.ม.	32,030,000	271.19	8,686,215.70	1.2906	349.99	11,210,429.98
7	7. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	2,143,000	305.00	653,615.00	1.2906	393.63	843,555.51
8	8. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONTRUCTION	LS	1,000	8,404.99	8,404.99	1.2906	10,847.48	10,847.48
รวมราคากลาง								16,388,014.48

ประทับรับ บังพอง

29 ธันวาคม 2564 10:22:59

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง” ประเภทราคาจ้างก่อสร้างงานบูรณะทางวิ่งแอสฟัลต์ ในทางหลวงหมายเลข 1120 ตอน สอง - แม่แตง ตอน 1 ระหว่าง กม.25+000 - กม.31+290 (เป็นช่วง ๆ) ดววิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidding) ”  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง          แขวงทางหลวงแม่พร/กรมทางหลวง



ประพันธ์ บึงพอง

29 ธันวาคม 2564 10:22:59

